
UCHWAŁA NR XXXIV/418/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 
"Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy"

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.,) oraz art. 14 pkt 5, oraz art. 16 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/395/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie 

utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Targowiska Miejskie samorządowy 

zakład budżetowy”, wprowadza się następujące zmiany:

– §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. ust. 2. Wyposaża się zakład w środki obrotowe w wysokości 200.000,00zł (słownie: 

dwieście tysięcy złotych)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Andrzej Bolewski

Id: 7B4E6149-D1F6-47A4-9937-034D3AF50FDC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Środki obrotowe w które Zakład został wyposażony zostaną wykorzystane jedynie na jego
uruchomienie np. na zakup sprzętu niezbędnego do funkcjonowania. Wysokość tych środków na
poziomie 200.000,00zł będzie kwotą wystarczającą.

Wszelkie koszty usług powierzonych Zakład będzie pokrywał z uzyskiwanych przychodów
własnych, dotacji przedmiotowej oraz wynagrodzenia za wykonywanie czynności inkasa na
targowisku.

Id: 7B4E6149-D1F6-47A4-9937-034D3AF50FDC. Uchwalony Strona 1




